
Zápis ze schůze Školské rady dne 29. 8. 2013 

 
Přítomni:  

Mgr. Jana Šimšová 

Ludmila Dvořáková 

Mgr. Ivana Štainerová 

Hosté: 

Mgr. Bc. Jaroslav Střeštík - ředitel školy 

 

Program: 

1. Výroční zpráva školy 

Školská rada schválila výroční zprávu školy za školní rok 2012/2013. 

  

2. Školní vzdělávací program 

Školská rada projednala školní vzdělávací program.  

ŠVP byl aktualizován podle změn RVP MŠMT. 

 

3. Informace ke  školnímu roku 2013/2014 

Pan ředitel školskou radu informoval o zahájení školního roku, celoročním plánu a dalších 

chystaných materiálech a plánech do nového školního roku. Veškeré informace se průběžně 

objevují i na webu školy.  

 

4. Uvolněný byt pro potřeby příspěvkových organizací 

Paní Dvořáková informovala školskou radu a pana ředitele o uvolněném bytě, který obec 

poskytne pro potřeby příspěvkových organizací. Podmínky budou zveřejněny pravděpodobně 

během měsíce září. 

 

5. Celoplošné testování žáků 5. třídy 

Pan ředitel informoval školskou radu o celoplošném testování žáků 5. třídy, které proběhlo 

v minulém školním roce. Žáci dopadli výborně zejména v angličtině, čímž se potvrzuje 

pozitivní vliv půlených hodin anglického jazyka. Taktéž v dalších předmětech si vedli velmi 

dobře. 

  

6. Protékání střechy 

Dle slov pana ředitele do školy při větších deštích zatéká. Dílčí opravy oplechování nestačí. 

Bude pravděpodobně potřeba nějaká větší oprava. 

 

V Praze dne 29. 8. 2013 

 

Zapsala: Mgr. Jana Šimšová 

 

 

Prezenční listina: 

 

Mgr. Jana Šimšová                            …………………………… 

 

Ludmila Dvořáková                      …………………………… 

 

Mgr. Ivana Štainerová                       …………………………… 


